
Ladislava J. (jula-lafemme) ID 288841 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 1:33

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové a všichni ostatní.
  Děkuji Vám za zájem o zboží z mého obchůdku. K objednávkám mi prosím posílejte vaše tel.číslo, urychlíme tak komunikaci.
  Rezervace:
  Zboží rezervujeme po dobu 7 kalendářních dnů ,dále prodloužení rezervace po vzájemné dohodě.
  Veškeré zboží je skladem, může se stát, že zboží došlo v tomto případě může byt doba dodání až 14 dní. V JINÉM PŘÍPADĚ
BUDETE INFORMOVÁNI.
  Způsob dodání :
 Zboží zasíláme až po obdržení platby na účet .
 Zboží je zasíláno prostřednictvím České pošty doporučeně.
 Zpracování poptávky 24 hod.
 Poštovné je účtováno dle platného tarifu České pošty (je vždy uvedeno u každého prodeje), nad 500 Kč zásilku automaticky
pojišťujeme proti ztrátě.
 Na dobírku zasílám pouze po předchozí dohodě.
 BALNÉ NEÚČTUJEME.
  Záruky a reklamace:
 Zákazník má právo bez udání důvodu odstoupit do 14 dní od kupní smlouvy, v takovém případě je mu vrácena v případě
platby předem celá částka
 do 5 kalendářních dnů převodem na účet a to až po obdržení vráceného zboží od zákazníka.
 Při vrácení zboží ve 14denní lhůtě se nevrací poštovné zákazníkovi.
 Při reklamaci bude postupováno dle platného reklamačního řádu nebo dle individuální dohody.
 Vrací-li zákazník zboží ve 14denní lhůtě a je-li zákazníkem zvolena varianta výměny za jiné zboží (jiná velikost, jiná barva, jiný
typ
 zboží), hradí zákazník druhé poštovné za následné zaslání.
  Přeji příjemný nákup
 Ladislava Juránková IČ.87122901

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

